

Enheten för administration och kommunikation

ANMÄLNINGSLISTA
2012-11-05*Handläggare:*
Jessica Nordström**Beslut fattade med stöd av kulturnämndens delegation**

Ärende	Beslutsnr	Beslutande	Datum för beslut
Förvaltningenschefens deltagande i Bok- och biblioteksmässan 2012	45/2012	Anna Starbrink	2012-09-18
Vidaredelegation av rätt att besluta om lön i samband med löneöversyn	52/2012	Hans Ullström	2012-10-18
Studiebesök i Polen för Lotti Fred	77/2012	Hans Ullström	2012-09-13

Övriga ärenden för kännedom

Avtal rörande deposition av konst vid Järvapsykiatrin, Praktikertjänst AB

Avtal rörande deposition av konst vid Huvudsta Vårdcentral AB

Avtal rörande deposition av konst vid BVC Knoppen AB

Avtal rörande deposition av konst vid Stuvsta Vårdcentral AB

Avtal rörande deposition av konst vid Aleris Vårdcentral Tungelstahälsan, Aleris AB

Avtal rörande deposition av konst vid Aleris Specialistvård Nacka, Aleris AB

Avtal rörande deposition av konst vid Carema Vårdcentral Södermalm, Carema Sjukvård AB + Carema Barnvårdscentral Eken

Avtal rörande deposition av konst vid Barnmorskorna Gamla Stan och Östermalm, BB Stockholm Family AB

Avtal rörande deposition av konst vid Hjälpmedelsservice, Sodexo AB

ANMÄLNINGSLISTA
2012-11-05

Avtal rörande deposition av konst vid Carema Barnvårdscentral Bagarmossen, Carema Sjukvård AB

Avtal rörande deposition av konst vid Vaxholms Vårdcentral AB

Avtal rörande deposition av konst vid Vallentuna Husläkargrupp, Praktiker-tjänst AB

Avtal rörande deposition av konst vid Ekerö vårdcentral, Praktikertjänst AB

Avtal rörande deposition av konst vid Carema Vårdcentral Wasa, Carema sjukvård

Avtal rörande deposition av konst vid Märsta Närvård, Praktikertjänst AB

Minnesanteckningar från samverkansråd mellan handikapporganisationerna och kulturförvaltningen 2012-08-30

Enheten för kultur- och föreningsstöd

MINNESANTECKNINGAR
2012-08-30

Handläggare:
Margareta Wennerberg

Samverkansråd mellan handikapporganisationerna och kulturförvaltningen

Datum: 2012-08-30

Tid: 14.00

Plats: Stockholms Konserthus, Styrelserummet, Hötorget 8

Närvarande:	Anita Kjellin	HSO
	Inge-Britt Lundin	HSO
	Kristina Törnblom	HSO
	Ulf Uddsten	HSO
	Yvonne Holmberg	HSO
	Helén Johansson	HSO
	Gunder Wåhlberg	DHR
	Lennart Karlsson	SRF
	Margaretha Häll Assarsson	SRF
	Stefan Forsberg	Stockholms Konserthus
	Hans Ullström	KUN
	Margareta Wennerberg	KUN

1 Stockholms Konserthus

Stefan Forsberg, konserthuschef, inledde mötet med en presentation av sin verksamhet och vad som är på gång. Dessutom svarade han på de frågor om tillgänglighet från handikapporganisationerna som sänts i förväg.

Kort sammanfattat nämndes följande om tillgängligheten. En ny vacker ramp blir under hösten klar utanför stora entrén. Man har fått extra pengar för att

2012-08-30

göra den estetiskt tilltalande. Samtidigt monteras automatiska dörröppnare. En ny handikappentré planeras tillsammans med SL i samband med att Hötorget's t-banestation renoveras. På sikt ska även alla hissar bytas ut. Vidare har man lagt ner mycket kraft på att tillgänglighetsanpassa hela hemsidan. Funka Nu ger Stockholms Konserthus löpande stöd inför utvecklingen av webbplatser. Det finns hörselslinga både i Stora salen och i Grünewaldsalen. I Lilla salen har man av praktiska skäl lösa sändare. Inga syntolkningar görs. I Stora salen finns fyra rullstolsplatser och i Grünewaldsalen två. Det är vad brand- skyddsmyndigheten i dagsläget tillåter. Det finns inget orkesterdike utan scenen är helt plan. Antalet handikappanpassade toaletter behöver bli fler. Man arbetar fortlöpande med förbättringar utifrån en prioriteringslista.

2 Minnesanteckningar från förra sammanträdet med samverkansrådet

Genomgång av minnesanteckningarna från förra sammanträdet. Minnesanteckningarna delges kulturnämnden. En representant från HSO, DHR och SRF får minnesanteckningarna per e-post och kan då komma med tillägg, synpunkter och därefter säga att de är godkända. De som går igenom dagens minnesanteckningar är Anita Kjellin, Gunder Wählberg och Margaretha Häll Assarsson. Därefter delges minnesanteckningarna övriga representanter i rådet samt kulturnämnden.

3 Slutlig budget 2013

Hans Ullström redogjorde för Kulturnämndens slutliga budget 2013. Budgeten utökas med 12 mnkr och uppgår då till 400 mnkr. Konserthuset får en utökning av sitt stöd med 5 mnkr. Kultur i Vården – Verksamheten utvärderas för att ta fram förslag till hur verksamheten kan utvecklas och kvalitetsäkras. Till detta avsätts 400 tkr. Kulturnämnden reserverar 600 tkr till Fonden för Innovativ Kultur 2013. Fonden fördelar ut projektstöd till experimentell verksamhet för att stimulera innovationer inom kulturella och kreativa näringar i länet.

2013 sätts det av 100 tkr för att öka tillgängligheten inom förvaltningen och hos de största stödmottagarna. Vad som menas med tillgänglighet blir olika beroende på den enskildes funktionsnedsättning och vilka hinder som kan finnas i verksamheten - men utgångspunkten skall vara att den kultur som uppbär väsentliga stöd från landstinget är till för alla. Under 2013 påbörjas arbetet med att med hjälp av extern konsult genomföra tillgänglighetsinventeringar av större mottagare av verksamhetsstöd till regional kulturverksamhet. Inventeringarna skall i förekommande fall avse publika utrymmen i egna lokaler. Resultatet av inventeringarna kommer att kommuniceras med respektive organisation och rapporteras till kulturnämnden.

2012-08-30

Förvaltningens tjänsteutlåtande rörande slutlig budget 2013 bifogas minnesanteckningen. Se avsnitt 5 rörande tillgänglighet.

4 Remiss Kulturbryggan

Kulturbryggan har fördelat ut 25 mnkr på två år i hela riket. Frågan är vad som händer nu. Ska verksamheten permanentas och ska det bildas en ny statlig myndighet för ändamålet. Förslaget har varit ute på en kort remisstid. Kulturförvaltningen tycker att satsningen är bra men anser att det inte behövs en ny myndighet. Det blir helt enkelt för dyrt med 7 mnkr i administration för att fördela ut 25 mnkr. Bättre om det kan införlivas i en redan befintlig statlig myndighet.

5 Övrigt

Folkoperan är bokad för nästa sammanträde den 11 december. Tiden ändras inte trots sådana önskemål eftersom det har varit svårt att få till en tid.

NKS ska tas upp i början på nästa år.

Diskussion kring hur "Mer än bara trösklar" följs upp. Synpunkter kom fram om att varje förvaltning borde ha en tydlig handlingsplan. Kanske borde en enkät göras som uppföljning. I Budgeten finns ett avsnitt om tillgänglighet och det kan vara ett smidigare sätt än handlingsplaner. Tanke fördes fram om att man bör ha någon ansvarig centralt för att något ska hända. Frågan tas upp på nytt och gruppen får fundera vidare på hur man kan jobba.

6 Nästa sammanträde

Nästa sammanträde äger rum **tisdagen den 11 december**, kl. 14.00. Ärenden som man vill ta upp ska anmälas till Margareta Wennerberg, e-post margareta.wennerberg@kultur.sll.se senast den 30 november. Sammanträdet förläggs denna gång på **Folkoperan**. Ytterligare information kommer i kallelsen som skickas ut en vecka innan sammanträdet. Lokalen kommer att vara tillgänglig från kl. 13.00.

7 Mötets avslutning

Ordförande tackade alla deltagare för sammanträdet samt förklarade det samma för avslutat.